*Mercurii orbis*

metalla

- semidiameter 14,28f.  
 Solem an apud veteres circumvolet 20.1,56–  
     61 66 70 73–75  
 stationum tabula 10,277  
 sub Sole an supra Solem collocetur a quibus  
     scriptoribus 20.1,32 44f. 82,28f.  
 veterum hypothesis 1,115f.
- mercurius** → chymia
- Mercurius**  
     → Mercurii ...  
 Cicero cur eum sanctum vocet quaeritur  
     14,407 15,25  
 Copernicus eum non observavit 1,64 8,103  
 corpora regularia quinque inter planetas esse  
     → corpora regularia quinque inter pla-  
         netarum orbes posita  
 denotatio  
     caduceus cum serpente duplice 15,384  
 diameter apparens 7,267 15,125f.  
 distantia a Sole data 7,267 13,36 21.2,1,95  
 distantia a terra data 7,287  
 distantiae a Sole datae 10,274–276  
 locus pro anno 1558 computatus 17,292f.  
     295f. 337  
 locus pro anno 1582 computatus 17,341f.  
 locus pro anno 1583 mensis Martii compu-  
     tatus 17,165 354f.  
 lumen proprium 4,20 95,21f.  
 occultat Solem  
     ↔ *hic infra* visus in Sole
- octaedron  
     aëri adscriptum, sed forte ei 6,18  
     cur non accurate inscriptus sit 1,57–59  
     8,95–97  
     inscribendus quomodo sit 13,41 43  
     orbis forma ex eo sumpta 13,36f.  
 ortus et occasus 7,478  
 quo gradu Solis sub horizonte demersi visi-  
     bilis sit (arcus visionis) 7,227,33f. 10,277  
 sacramenti matrimonii stella est 15,411  
 saphiro comparatus 4,20  
 scintillatio 1,240,29 241,18 15,158,51f.  
     275,1414  
 Solem occultat anno 807/8 2,264 4,83–87  
     14,296 299  
 Solem occultat anno 1607 4,92–95  
 Solem paululum et rarissime obscurare pot-  
     est 7,510  
 superficies caerulea est 4,18  
 tabularum dimidium Keplerus perfecit  
     16,295,39  
 vaporum densitas et parallaxis physica an  
     astronomos fallent 13,42  
 Venerem an obscurare potuerit  
     anno a. Chr. n. 9 16,245 255
- anno a. Chr. 9 13,149 160 248 264–266  
     272f. 281 398  
     fictum a poeta est 13,297  
 Venerem paene occultat 2,264  
 Veneri an subtercurrat dubitatur 1,83f.  
 ventos concitare 1,67 202 8,106  
     non potest 8,108f.  
 visus in Sole 2,264f. 4,296 12,239 15,360 493  
     16,168 17,8  
 Brenggerus a Keplerio delineationem petit  
     16,121  
 Fabricii de ea observatione sententia  
     16,183f. 192f. 200 228  
 Galilaeus quid de eo dicat 11.1,30f.  
 Keplerus locum de hoc scriptum emendat  
     14,296 299 314  
 quando fuerit 2,265 4,83 16,30 195  
 Solis macula a Keplerio pro Mercurio  
     transeunte habetur 4,83–95 11.1,28  
     30f. 17,68,80–82 243,15f.
- meridiani** 7,121  
     constitutio unius per itinera ab austro ad bo-  
         ream suscepta 17,137f. 147 178  
     differentia eorum per eclipses quomodo ha-  
         beatur 2,313 332f. 335 10,195 1230  
     indagandi eos modus 10,194 103  
     linea meridiana 7,145  
     investigandi via 7,147f. 150 14,229 15,99  
     numerandi a Fortunatis insulis an sint  
     16,296  
 primus eorum in *Tabulis Rudolphinis* in  
     Uraniburgo constituitur 10,123f. 196,27f.  
     120  
 primus eorum ubi sit 7,109 10,198 102  
     13,351  
 principium naturale non habent 11.2,344  
     527  
 quid et quot sint 7,108f.  
 semicirculus quo sensu assumendus 8,400  
 welcher in der Osterrechnung zu verwenden  
     ist 21.1,379–382
- Messing**  
     spezifisches Gewicht 9,267
- metalla** 2,200,3 14,376,557  
     alligationes (Legierungen)  
     Regeln zum Mischverhältnis 9,268  
     anima terrae ea generat 4,23 6,269 7,92  
     caeli capacia an sint Keplerus quaerit  
     11.1,42,35f.  
     cur liquent 14,330,496  
     densitas  
         ignita cur amplius spatium occupent  
         20.1,173,37–44  
         planetis comparata 7,284  
     generata ex operatione Solis et terrae 6,269